
試合順番 第１試合
第２試合
第３試合

加計 40

308

216

402

502
Ａ

基町

高陽

安芸府中

広陵

15

31

26

10

24

崇徳

206

207

35

22

38

208

301

302

503
Ｂ

504
Ｃ

602

701

106

104

304

102

103

6

7

39

23

34

205

204

105

214

215

18

307

306

211

212

213

42

305

403

209

210

401

501
Ｄ

601

36

20

303

29

28

12

24

40

8

5

37

21

広島工21 祇園北

1

9

41

25

32

16

広島学院

熊野

広島市商

県立広島

西条農業

広島中等教育

海田

山陽

広島城北

大竹

宮島工

広島井口

広島なぎさ

瀬戸内

広島市工

404

36近大東広島

広島桜が丘

広島工大高

安古市

舟入

広島新庄

広島皆実

修大協創

賀茂

13

14

19

37

38

39

41

42

広島商

広島国泰寺

広島南特支

広島国際学院

加計芸北

30

31

32

33

34

35

24

25

26

27

28

29

14

沼田

男子　学校対抗の部

第66回広島県高等学校新人卓球大会（学校対抗の部）広島地区予選

場所　安佐北区ＳＣ 　日時 令和２年10月24日（土）25日（日）

1

2

22

23

201

203

33

17

202

可部

兼　第48回全国高等学校選抜卓球大会広島地区予選

101

廿日市

廿日市西

広大附属

3

11

27

30

３位決定戦

3

4

5

6

7

8

15

16

17

18

19

20

9

10

11

12

13

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

学校名no.

５〜８位決定リーグ

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ 勝点 率

Ａ　×  Ｄ
Ａ　×  Ｃ
Ａ　×  Ｂ

Ｂ　×  Ｃ
Ｂ　×  Ｄ
Ｃ　×  Ｄ

601の敗者 602の敗者

順位



272 広島商

25

13 安古市 4 10 広島女学院 26

404

402

12 広島工大高 12 26 沼田

11 県立広島 13

204

304

10 比治山女子 20 18 安田女子 23

15 舟入 24

302

9 修大協創 21 23
207

106

107

208

安芸府中

206202
22 加計

22

103

203

19

20

102

501

601

105

502

5 瀬戸内 17 19 西条農業 18

6 広島皆実

7 廿日市 21

303

301

7 五日市 8 6 広島市商

8 高陽 5

24

2 基町 9 11 賀茂 15

201
3 安西 広陵 16

101

4 ND清心 16 14 近大東広島 17

25 27

104

403
205

401

第66回広島県高等学校新人卓球大会（学校対抗の部）広島地区予選
兼　第48回全国高等学校選抜卓球大会広島地区予選

場所　安佐北区ＳＣ 　日時 令和２年10月24日（土）25日（日）

女子　学校対抗の部

1 進徳女子 1 3 祇園北 14

５〜８位決定トーナメント

３位決定戦

501の敗者 502の敗者

Ａ Ｂ

401の敗者 403の敗者

402の敗者 404の敗者

５・６位決定戦

Ａの勝者 Ｂの勝者

７・８位決定戦

Ａの敗者 Ｂの敗者


